Башҡортостан Республикаһы
Миәкә  районы
Муниципаль районының
 Боғҙан ауыл Советы
	[image: image1.jpg]

	        Совет сельского поселения
Богдановский сельсовет
 муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

      КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ

Об участии Богдановского сельского поселения в  проекте по  поддержке местных инициатив (ППМИ)

Совет сельского поселения Богдановский сельсовет РЕШИЛ:

1. Информацию Главы сельского поселения по  поддержке местных инициатив принять к сведению.

2. Принять участие в  проекте по  поддержке местных инициатив.

3. Администрации сельского поселения организовать изучение общественного мнения населении сельского поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив;
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Богдановский сельсовет                                                            З.Ф.Амирова

с.Богданово

№114
14.12.2017 г.